Aquastar T8
F18W/T8/174 AQUASTAR-RETAIL
0000644

Range Features

% C€

PRODUCT OVERVIEW
Lampenoberflache Beschichtet
Lampenform Tubular
Farbtemperatur (K) 10000
Dimmbar YES
EAN-Code 5410288006444
Verschluss/Sockel G13
Typ AquaStar
Watt (Nennleistung) (W) 18
Bestellnummer 0000644
Nutzbarer Lichtstrom (Nennwert) (Im) 900
Technologie Fluorescent
Spannung (V) 57
DATENTABELLE
Allgemeine Daten
Mittlere Lebensdauer (Nennwert) (h) 10000
Betriebsgerat erforderlich Ja
Lampenoberfliche Beschichtet
Lampenform Tubular
Dimmbar YES
EAN-Code 5410288006444
Leuchtennennwert Open

Retail; Hospitality; Logistics and Industry; Museums; Education;

Allgemeiner Einsatz Office; Residential & Consumer

IEC-Referenz Special lighting
Einsatzzweck Special lighting
Verschluss/Sockel G13
Quecksilbergehalt der Lampe (mg) 10

Typ AquaStar
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Bestellnummer

Produktname

Lampen fiir spezielle Einsatzbereiche
Technologie

Transformator erforderlich
Menge/Verpackungseinheit

Optische Daten

Farbtemperatur (K)
Lichtstrom (Nennwert) (Im)
Nutzbarer Lichtstrom (Nennwert) (Im)

Elektrische Daten

Stromstarke (A)

Watt (Nennleistung) (W)
Watt (Nennwert) (W)
Spannung (V)

Physikalische Daten

Lampendurchmesser (mm) - D
Lampenlinge (mm) - C/L

Lange Basis zu Basis (mm) - A
Lange Basis zu Pin (Min-Max) - B
Verpackungsbezeichnung
Gewicht (kg)

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN

G13

1>

max 25,78
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F18W/T8/174 AQUASTAR-RETAIL
Ja

Fluorescent

Nein

10

10000
900
900

0.37
18
18
57

26

604

589.8
594.5-596.9
Box/Sleeve
0.08
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